Sub hoc tempore caussa illa, quae inter Comites Nassouios et Hessiae Principes super hereditate Gulielmi Iunioris Lantgrauii supra annum quinquagesimum sextum controvertebatur, transactione interposita finem adiciens sopita est Francofurti VI. Kalen. Iulias MDLVII.

Fol.147.b. Ad me quod adinet, functionem hanc vt iam senex, ita parum vegetus | admisi, non vt praestare me posse quidquam confiderem, in ea maxime schola, vbi pleraque perturbata essent, sed magis, quo obsequii aliquid in rem literariam etiam in postremis annis ostenderem. Cuius statim ab initio progressum me quaesuisse, testes erunt, qui literis ex animo bene volunt. Eius siquidem magistratum scholasticum primus gessi, Insignia Iuris professoria in ea primus adcepi. Sceptra atque sigilla tam Vniuersitatis, quam facultatum Theologiae, Iuris, Artis medicae et Philosophici ordinis ad Professorum desiderium fieri feci. Vt priuilegia scholastica atque item legum statuta darentur, autor fui. Promouendi atque inaugurandi per singulas facultates rationem ostendi. Academiam suis bonis dotatam excepi, et dum statim redditus tenuiores essent, quam vt Professores iis sustentari potuissent, fructus vel necdum natos alienari, et quasi versuram facere oportebat, vnde salaria corraderentur, quibus ita tamen paulatim est prospectum, vt dum ipse aphoriam illam administrationemque deponerem, non modicum tum pecuniae tum fructuum in Aerario apud Quaestores atque Oeconomum in residuo fuisse, rationum libri ab anno sesquimillesimo quinquagesimo primo utique testabuntur. | Quorum saltem mentionem facio vt cognoscat aliquis me in scholam sincero animo semper fuisse adfectum, sed quod volebam vires superasse. In qua cum iam supra tricesimum annum Ius Ciuile continuo sim professus, diligentius certe quam vt foeliciter, aliis qui prudentia atque eruditione praestant, libenter cedo, atque vt Academiae optime succedat, cum omnibus, qui et pietatem et literarum studium amant, opto.

Io. Ferrarius sst.

Fol.148.b.

(1558.)

Wigandus Happelius sanctae linguae professor LLque doctor et rector huius almae Vniuersitatis a calendis ianuariis adusque iulias anni 1558 subscriptos in album scholae huius inelytae retulit.

Mathiam Treuirenssem.

Andream Remigium Neopolitanum.

Adamum Vuendinerum Neukirchium Nas-
saiensem.

Laurentium Delbene Parisiensem.

Rudolphum Dunckle.

Ioannem Grott Lemgauiensem.

Iacobum Alutarium Herbornen.

Balthasarum Greb Battenburg.

Ioannem Vugsium von Diphelt.

Balthasarum Maurerum Epstenium.

Ioanuem Schmaltz Marpurg.

Henricum Garschenbruch ex comitatu
Lippiae.

Henricum Niegewolt Lemgauiensem.

Casparum Saltzman.

Laurentium Kirchoff Marp.*)	Chunradum Lemgauensem.	
Ioannem Georgium Reiffenberg Konigstein.	Rheinhardum a Willungen Homburgensem	
Henricum Martinum Dauerheim.	Hessiae.	
Nicolaum Stedenrad	Franciscum Poort Brugensem natione	
Balthasarum Susenfedt**)	Flandrum.	
Ioannem Sartorem Marp.	Wilhelmum Frensburgk.	Fol.149.b.
Hartmannum Assensem Esthborn.	Gabrielem Elsoff.	
Fol.149.a. Ionam Struthium Gotla	Christianum Heidrich Triburensen.	
Iacob Storck Heine	Ioannem Benderum Cassellanum.	
Andream Kauffman Fronhusen.	Ioannem Pistorem Cleburg Wetzlar.	
Ioannem Tulichium Scotensem.	Ioannem Rosenthal a Rosental.	
Ioannem Gudenberg	Bertoldum Schabruck Furschler.	
Ioannem Vietorem	Iacobum Reinharderum Eldacensem.	
Albertum Kornman Aldendorff.	Ioannem Dorman Walkkappel.	
Philippum Falconem	Nicolaum Coruinum Allendorff ad Visurg.	
Antonium Stoll	Conradum Fabrum Amelburg.	
Eccardum Stellam Homburg.	Ludouicum Laelium —	
Theobaldum Pilearium.	Ioannem a Wildungen Hombergianum.	
Cunradum Wistingkausen ex comitatu	Christophorum Chrispinum —	
Lippiensi.	Henricum Gollium Ciuem.	
Wendelinum Trarbach Mosellanum.	Ioannem Coquum Dudenhoffen.	
Philippum	Petrum Iacobi Lutzellinden.	
Hugonem	Nicolaum Quantz ab Auena ppe Gelnhaus.	
fratres a Scharpfenstein dicti	Cunradum Buker Homberg ab Oma.	
(sic) Cratzii.	Georgium Ernst von Stein zu Lewenstein	
Ioannem Sigenensem.	nobilis (sic).	
Chunradum Theodorum Hirschfed.	Iodocum Kangiesser Giessensem.	
Danielem Allendorff.	Ioannem Phagium Budissinum. Magister	
Iustum Eldagianum Brunsuicensem.	artium hic postea creatus est.	
Christophorum Springensem.		
Henricum Bilfeldiensem.		
Franciscum Harnensem.		

Sub hoc magistratu meo habita est promotio baccalaureorum, deinde magistrorum: postrema celeberrima fuit doctorum Ioannis Beuteri et Ioannis Latomi: et obsessum a Gallorum rege et Germanis munitissimum oppidum Diedenhouen coeptumque oppugnari non sine magna clade et demum expugnatum.

Fol.150.a. Item vt Ioannes Ferrarius Montanus socer meus scholae nostrae vltimo scripto suo valedixit, ita non multo post mundum hunc vniuersum valere iussit, in domino placidissime obdormiendo et quidem non sine inuidorum (vt fit) gaudio, bonorum autem virorum

*) Ab hoc inde nomine prima manus nominativi formam scripserat, quam altera in accusativum mutavit.

**) A prima manu Susenbedt, ut videtur.

et pauperum luctu ac dolore. Vtinam non surrogetur ei ad professionem iuris minus diligens et in tuenda scholae disciplina grauitate inferior, atque in dirimendis seu componendis dicasterii litibus infelicio et segnior.